TRASFORMATORI DI CORRENTE CON CONVERTITORE INTEGRATO
Current transformers with integrated transducer
8.3
INDICE
INDEX
TABELLA SELEZIONE RAPIDA 8.4
Selection Table
TA  CON PORTATA SELEZIONABILE  5 ÷ 6000 A / uscita 4-20mA passiva (2"li) 8.6

- the option description
- the extra price code available in the FRER price lists
- the product type code where the option is available
- how to "ll-in the ordering code mentioned in the previous pages
For all options which are not listed in the table please contact the FRER sales sta!.
OPT...SOVRAPPREZZI PER ESECUZIONI SPECIALI
Special executions extraprices
OPZIONI - OPTIONS
Codice sovrapprezzo
Overprice Code
Applicazione
Available for type Code
M _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Morsetti a vite M3
M3 screw terminals
OPTE5M M...OAD1... M
Classe di precisione 0,5%
Accuracy class 0,5%
OPTE5J M...OAD1... J
Frequenza di funzionamento 400Hz
Operating frequency 400Hz
OPTE5H Tutti/All H
Tempo di risposta 50msec
Response time 50msec
OPTE55 Tutti/All 5
Isolamento 4kV
Insulation level 4kV
OPTE5K Tutti/All K
Regolazione 0 e fondo scala
Zero and Full Scale setting
OPTE5T M...OAD1... T
Nessuna
None
- Tutti/All X
Esecuzione Tropicalizzata
Tropicalization
OPTE6T Tutti/All T
Esecuzione Navale
Ship mounting
OPTE6N Tutti/All N
Nessuna
None
- Tutti/All X
Esecuzione per ambienti H2S, NH3
Version for H2S, NH3 applications
OPTX7H Tutti/All H
Nessuna
None